
Dagsorden til Teammøde den 31. august 2021 

Maj Britt holder ferie og Anny kommer heller ikke. 

Katja og John sørger for frokost til os  

 

 

Rundering  Pia 

Pia gennemgår sikkerhedsudstyr. Kontaktbreve, sikkerhedsblade og APV ligger i skabet på Voksenkontoret. 

Ligesom det også ligger elektronisk på F-drevet. 

Arbejdstilsynet kommer i løbet af efteråret. 

På hver klinik ligger en anbruds og holdbarhedsliste, der skal udfyldes  

Vær opmærksom på ved brug af Duraphat at spørge pt. om de kan tåle plaster! 

Brug støvmasker ved slibning af skinner / proteser samt ved fremstilling af skinner. 

Rubens ballon er på Thors Bakke i skabet i sterilisationen   / do Østervang 

Teknik v. stolen -  : kontrol  O-ringe hver 3. uge, hvem? 

Der laves en kalender aftale, der farves grå, når det er gjort.  

Huske max fart micromotor 1 x ugentligt,- hvem? 

På klinik 4 laves ligeledes en kalenderaftale. På ST-klinikken er micromotoren ofte i omdrejninger. 

Opdeling bor,- system? 

Tandlægerne udvælger de bor, der skal ligge i skuffen. 

Behov – et af gangen! 

Vær opmærksom på, at behovene bliver samlet! Det er vigtigt at bruge de rigtige behov (f.eks. behandling 

socialtandpleje.) 

Arbejdsplan december, der er en torsdag hvor vi mangler KA. Fra januar vil det være hver torsdag  

I december måned kalibrerer vi i de torsdage, hvor der mangler en KA. Vi gør Lars opmærksom på, at der 

fra januar vil mangle Ka - hjælp hver torsdag.   

Hvordan går det?    Mette  

Mette er faldet godt til og er hurtigt kommet ind i procedurerne , er god til at spørge. 

Udskrivning af Socialpatienter 

Indkaldelse 1 – 3 måneder efter endt behandling til et profylaksetjek. Christina opretter behovet Her aftales 

hvilken tandlæge pt. skal udskrives til. 

 



Brugerundersøgelse  / KK 

Info samles ind af Maj Britt og samles sammen næste efterår. 

Lars skal give en tilbagemelding til det politiske udvalg om status på socialtandpleje. Hanne kan trække 

forskellige tal i TK2 – det er meget vigtigt at vi bruger de rigtige behov!!! 

Mentor undersøgelse / KK 

Mentorerne har givet meget positive tilbagemeldinger vedr. socialtandplejen. 

Adgang til FMK??? 

Marianes adgang er blevet forlænget. 

Afrunding   Katja 

Evt. 

Mette undersøger pt.servietter, der kan bindes (ved tandbørstning i hjemmet) kan købes ved Abena – er de 

i indkøbsaftalen? 

Maj Britt spørger til DSSO i Odense – umiddelbart er der ikke så meget nyt på programmet for os  

Linda og Mariane tar’ til Kolding: 23. september ERFA- dag for Tandplejere i Specialtandplejen 

Ideer: Liste med Private tandlæger (Lone Ullits og Poul Staal har tilkendegivet, at de gerne vil modtage 

socialtandpleje patienter) 

Opsøgende tandpleje for socialtandplejepatienter på Misbrugscenteret – 

Kan der laves et andet behov ved udskrivning/sidste besøg (socialtandpleje patienter)? 

Vi aftaler samkørsel til Viborg / kursus i Udbrændthed. (Linda kører) 

 

 

 


